



Ldz. 2407/2019

Olsztyn, dnia 12.12.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania nr 496/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. pt. Zakup wyposażenia pracowni e-learning dla Filii Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Elku w ramach projektu pt. Uniwersytet Wielkich Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania realizowanego przez UWM w Olsztynie na podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z201/18-00 z dn. 24.05.2019 r. z NCBiR.***

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1.**

Pytanie dotyczy cz. 6. Zamawiający w kolumnie z opisem pisze o min. 20 licencjach, a w kolumnie ilość podaje 30. Czy Zamawiający ma na myśli 30 pakietów po min. 20 licencji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis brzmi 30, nie 20. W kolumnie „Ilość” wskazano poprawną wartość – 30. W ramach cz. 6 Zamawiający chce zakupić subskrypcję roczną x 4 lata x 30 stanowisk. W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownego sprostowania o czym poinformuje Wykonawców odrębnym pismem.

#### **Pytanie nr 2.**

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych Parametrów, Część 5: Laptop, tabela, Lp. 1, Grafika, wymaga: „układ graficzny osiągający w 3D Mark Ice Storm GPU min. 120 tys pkt na podstawie strony: <http://www.notebookcheck.pl/Mobilne-karty-graficzne-rozpiska-osiągów.1174.0.html>”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje na zmianę zapisu i zaoferowanie grafiki spełniającej poniższe wymagania:

„układ graficzny osiągający w 3D Mark Ice Storm GPU min. 106,5 tys. pkt. na podstawie strony: <http://www.notebookcheck.pl/Mobilne-karty-graficzne-rozpiska-osiągów.1174.0.html>”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgadza się i akceptuje zmianę zapisu i zaoferowanie grafiki spełniającej poniższe wymagania: „układ graficzny osiągający w 3D Mark Ice Storm GPU min. 106,5 tys. pkt. na podstawie strony: <http://www.notebookcheck.pl/Mobilne-karty-graficzne-rozpiska-osiągów.1174.0.html>”.

Z poważaniem,

KANCLERZ

  
dr Inż. Aleksander Socha